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KUVENDI KOMUNAL GJILAN 

 

 

NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS 

Punë me koncesion 
Konform nenit  41 të Ligjit nr.03/L-241, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë  

konform nenit 23 të ligjit nr. 03 L-99 ligji PPP 

Nr. i Prokurimit: Gi 651 11 123 621 

Data: 01/10/2011 
I AUTORITETI KONTRAKTUES: Kuvendi Komunal Gjilan 

II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:  

Lidhja e Marrëveshjes së Partneritetit Publiko Privat, ku përmes bashkimit të 

mjeteve dhe kapitaleve, do të bashkë veprohet në Ndërtim, Operim, 

Mirëmbajtje dhe Menaxhim të N.P. “Higjiena” Sh.a. Gjilana - procedurë 

dyfazëshe të negociuar të tenderimit. 
III.1 LLOJI I PROCEDURËS 

  E hapur                     X E kufizuar                          E negociuar                    Kuotim i çmimeve 

 

III.2 KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS: parakualifikimi 
IV.4 Emri dhe adresa e operatorëve ekonomik të cilit janë kualifikuar 

                                  1. Shpk “ ECOVISION” Gjilan & “MOSER GROUP” Austri 

 2. NTP “ METALI”  Pozhoran KK-Viti 
IV.5 Informacione lidhur me vlerën e kontratës 

Vlera e përgjithshme e paraparë e punëve : __________                                               
V.1 ANKESAT: Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit:  

(shëno adresën e plotë):RR. Garibaldi përball hotel Grandit  Prishtinë, 

Në bazë të dispozitave të Pjesës VIII të Ligjit nr. 03/L-241,  

Versioni i plotë i Njoftimit për dhënie të kontratës,  është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp 

______________________________________________________________________________ 

 

Po članu 41 Zakona br. 03/L-241  o javnim nabavkama na Kosovu 

Br.Nabavke: Gi 651 11 123 621  

Data: 01/10/2011 

I: UGOVORNI AUTORITET- Skupstina opstine Gnjilane 

II.1.1  Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:  

Sklapanje sporazuma Javno Privatnog Partnerstva, koji shodno zdruzenju 

stredstava i kapitala,  predvidja zajednicko poslovanje, to jest: Izgradnji, 

Odrzavanju, Poslovanju i Upravi J.P.”Higjiena” d.d. Gnjilane - u dvofaznom 

negociranom postupku prokurisanja 
III.1 VRSTA PROCEDURE 

        Otvorena               X    Ograničena                         Pregovaranja                    Kvotiranje cena  

III.2 KRITERIJUMI ZA DODELU UGOVORA :  parakualifikacija 
IV.4 Ime I adrese ekonomskog operatera koji su se kvalikovali 

                                  1. Shpk “ ECOVISION” Gjilan & “MOSER GROUP” Austri 

 2. NTP “ METALI”  Pozhoran KK-Viti 

IV.5 Informacije o vrednosti ugovora   

Ukupna vrednost ugovora:   _____________  
V.1 ŽALBE Svaka zainteresovana stranka može da preda žalbu Organu za Razmatranje Nabavki: 

(adresa) Garibaldi b.b. Pristina , 

Na osnovu dispozicija Dela VIII Zakona br. 03/L-241 o javnim nabavkama na Kosovu,  

Kompletna verzija Obaveštenja Ugovora je na raspolaganju: www.ks-gov.net/krpp 
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